РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 августа  2018 г.                                                                                                                № 49-р
г. Зеленокумск

	О перечне должностей муниципальной службы в Совете депутатов Советского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

	На основании Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Совете депутатов Советского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы:
	Управляющий делами-юрисконсульт Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края.
	Главный специалист Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края.
	Председатель Контрольно-счетной палаты Советского городского округа Ставропольского края.
	Инспектор Контрольно-счетной палаты Советского городского округа Ставропольского края.
2. Специалисту, ответственному за кадровую работу  ознакомить муниципальных служащих с настоящим распоряжением.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами-юрисконсульта Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края Залукаеву И.В.

Заместитель Председателя
Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                                    О.А.Смышляева